
TIN 304552

Modeli BelliSlimo 80 

Vëllimi i vërtetë 65 L

Lartësia 1.053 m

Gjerësia 0.490 m

Thellesia 0.280 m

Fuqia nominale 1200/2200 W

Montimi Të kthyeshëm 

Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 2:11 h:min

BELLISLIMO 

GCR 80 27 22 E31 
EC

1 tesy.al

http://www.tesy.com
http://www.tesy.com
http://www.tesy.com


Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 1256 kWh

Klasi i energjisë B 

Profili i ngarkesës M 

V40 140/109 L

Nga kutia 80 °C

MAX40 140/109 L
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Informacion GCR 80 27 22 E31 EC

Ngrohës elektrik uji me një siluetë të hollë prej 28 cm thellësi, dy depozita dhe dy 
elementë ngrohës bakri të veçuar.

ELEMENT NGROHËS BAKRI

MODALITETI I PUNËS SIPAS KËRKESËS: BelliSlimo mendon për ju dhe llogarit vetë kohën e nevojshme për 

ngrohjen e ujit në momentin e duhur.

EFIKAS NË ENERGJI: Në klasën më të lartë të mundshme në gamën e tij – Klasa e Energjisë B.

I KTHYESHËM: Mund të montohet vertikalisht ose horizontalisht.

MODALITETI ECO SMART: Vetë-mësim dhe vetë-menaxhim.

DY DEPOZITA: Dy depozita uji me elemente ngrohëse të veçanta.

DUSHI I PARË I SHPEJTË

MODALITETI PUSHIME

FUNKSIONI BOOST

KUNDËRNUMËRUESI: Numëron mbrapsht derisa ngrohësit elektrikë të ujit të arrijnë temperaturën e 

dëshiruar.

 

Informacion për serinë GCR 80 27 22 E31 EC

BelliSlimo krijon standarde të reja në industri me dizajnin e tij modern italian dhe me teknologjitë më të 

fundit. Me një siluetë elegante vetëm 28 cm të trashë, dy depozitat dhe dy elementët ngrohës prej bakri, bën 

të mundur dushin e parë në më pak se 40 minuta.

COPPER HEATING ELEMENT

MODALI I PUNËS SË KËRKESËS: BelliSlimo mendon për ju dhe llogarit vetë kohën e nevojshme që uji juaj të 

nxehet në kohë

ENERGY EFFICIENT: In the highest possible in its range - Energy class B

I KTHYESHËM: Mund të montohet vertikalisht ose horizontalisht

MODALITET ECO SMART: Vetëtrajnim dhe vetëmenaxhim

DY DEPOZITA: Dy depozita uji me elementë ngrohës të veçantë

DUSHI I PARË I SHPEJTË

MODALITET I PUSHIMEVE

FUNKSIONI I PËRFORCIMIT
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NUMËRIM MBRAPSHT: Numëron mbrapsht derisa ngrohësi elektrik të arrijë temperaturën e dëshiruar
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